教高第2301号
令和５年７月19日

　私学課長　様
高等学校課長
2023年度「日韓高校生交流（派遣）事業」への参加者募集について（依頼）
標記について、別添のとおり、令和５年７月10日付け事務連絡により、文部科学省総合教育政策局国際教育課から依頼がありました。
つきましては、貴所管の高等学校に周知いただくとともに、別添募集要項を参照の上、希望生徒を推薦する場合は、下記により必要書類の提出をお願いします。
なお、参加者の決定については、令和５年８月上旬に通知する予定です。
記

　１　推薦人数　　各校１名

２　提出書類 　【別添４】事業参加者推薦書及び申込書
　３　提出方法　　電子メールによる
４　推薦締切日　　令和５年７月27日（木）必着
５　提出先　　教育振興室高等学校課教務グループ　荷出あて
　　　　　　　　　(NiidashiJi@mbox.pref.osaka.lg.jp）
６　留意事項　  応募にあたっては【別添１】2023年度 日韓高校生交流（派遣）事業　募集要項「５．応募資格」を確認すること。
	＜担当・提出先＞
　 大阪府教育庁　教育振興室
高等学校課　教務グループ
荷出　順子
電話　 06-6946-2387（直通）
FAX　  06-6944-6888
Email  NiidashiJi@mbox.pref.osaka.lg.jp